18 de dezembro de 2023     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE VILA VELHA-ES      Edição nº 1819

segunda-feira Pág. 9

Este documento foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE VILA VELHA.
Para verificar a assinatura utilizando o Adobe Reader®, baixe o arquivo PDF desta edição em seu computador.

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha – IPVV

Portaria-E 017/2023
Designa servidores para atuarem como Fiscais e Gestores dos contratos celebrados pelo IPVV.
O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Vila Velha – IPVV,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo parágrafo único do art. 156 c/c art. 172, da Lei Complementar
nº 022, de 17 de janeiro de 2012, e nos termos da Lei 5.318 de 15 de Junho de 2018;

Resolve:
Art. 1º Ficam designados servidores, conforme anexo único, para atuarem como Gestores e Fiscais dos Contratos
celebrados pelo Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Vila Velha – IPVV, exercendo as
atividades de orientação, fiscalização e controle previstas no Decreto Municipal nº 072, de 15 de abril de 2020 e na
Portaria nº 001, de 16 de abril de 2020; em especial, seus artigos 6º e 7º.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Vila Velha-ES, 14 de dezembro de 2023.

Rodrigo Magnago de Hollanda Cavalcante
Diretor Presidente Interino

ANEXO ÚNICO

Contrato Empresa Objeto Gestor Fiscal Suplente

002/2023
Henderson Eduarth

Schwengber
CPF: 030.633.159-40

Serviços de  Pericia Medica Segurados Ativos e Inativos, a
fim de subsidiar a análise para concessão, reavaliação e/ou

manutenção dos benefícios previdenciários, previstos na
Legislação municipal vigente

Patricia
Siqueira
Nunes

Rogerio
Barcelos

Maressa
Maira Ferreira

Sales

003/2023
Fabricia Maria Cabral

Dias CPF: 072.704.997-
64

Serviços de  Pericia Medica Segurados Ativos e Inativos, a
fim subsidiar a análise para concessão, reavaliação e/ou
manutenção dos benefícios previdenciários, previstos na

Legislação municipal vigente

Patricia
Siqueira
Nunes

Rogerio
Barcelos

Maressa
Maira Ferreira

Sales

Expediente:
Prefeito Municipal em exercício  Bruno Rodrigues Lorenzutti

Secretária Municipal de Governo  Maria do Carmo Neves Novaes

Núcleo de Atos Oficiais  Rafael Machado Pasquini
 Camila Amanda Almeida Dellaparte